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Toner laser RICOH B2097531

CK330623

RICOH
B2097531

Cadauno

1

1

1.493
11781.78795

CODICE B2097531
FUSING UNIT 230V AFICIO 3030 DIGITALE

Marca RICOH

Tipologia Fusore

Tecnologia di stampa laser

Colore di stampa nero

Tipologia generale Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser




Tonalita colore di stampa

Nero

Formato pagine (res. standard)

100000 pages

Capacita cartuccia / toner Standard
CONFEZIONE

Unita per imballo 1nr

Tipo di imballo Standard




